РОССИЙСКАЯ                                                                  РЕСПУБЛИКА

  ФЕДЕРАЦИЯ                                                                       АДЫГЕЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от 01.11.2017 года № 68
       с. Еленовское

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования «Еленовское сельское поселение» № 36 от 20.08.2015г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»

       В соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации от 31 января 2017 г. № 147-р, руководствуясь Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом МО «Еленовское сельское поселение»,
Постановляю:

1. Внести изменения в постановление №36 от 20.08.2015 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»:
- в пункт 2.1 график работы Администрации МО «Еленовское сельское поселение»: понедельник – четверг с 9-00ч до 18-00ч, пятница с 9-00ч до 17-00ч, с перерывами с 13-00ч до 13-48ч, суббота, воскресенье – выходные дни;
- в пункт 2.2 срок предоставления муниципальной услуги - не более 15 календарных дней с момента подачи заявления;

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Еленовское сельское поселение» Чурикову Ю.Н.
3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте www.elenovskoe.ru.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава МО

«Еленовское сельское поселение»                                                                            А. В. Кудаев